
segunda-feira, 13 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00769 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
 

Termo Aditivo de Prazo 03. Contrato nº TP 003CC/2019. Contratante: Município de Morro do 
Chapéu. Contratada: SETE EMPREENDIMENTOS, LOCAÇAO E SERVIÇOS LTDA – ME. Objeto: 
aditivar o prazo do contrato por mais 5  meses, com início em 11/11/2020 e término em 
11/11/2020. Data da assinatura: 10/06/2020. Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito. 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1BB313E88AC49B3297422AEF57AB3E88


		2020-07-13T11:32:29-0300




